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INDIAN INCOME TAX RETURN VERIFICATION FORM
[where the data of the Return of Income in Benefits in Form (ITR-I (SAHAO, ITR-2, ITR-3,

ITR-4' ITR-4S (SUGAM), ITR-S, ITR-6 transmitted electronically rvithout digital signaturel .
(Please see Rulc 12 of the Income_tax Rules, 1962)

Assessment Year

2013 - 14
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Name

PARIVARTAN GRAMIN SAMAJ SEVI SANSTHA
PAN

A,AATPg546L

FIat/Door/Block No
KANDA

Name Of Prcmises/Building/Village
SITONSYUN

Form No. which
has been
clectronically
transmittedRoad/Street/Post O ffice

PAI)RT
Area,{Locality
PAURI

Town/City/District

PAURI
State

UTTARANCHAL

Pin

246001

Status
AOP(Trusts)

Designation of AO (Ward / Circte) Jfot D\\ AR
I

originat or Roised tORjGrNeLl
E-fi ling Acknowledgement Number-- lzzeos277o2ooer3 llorr t-

:(DD-MM-YYYY)l firrortl
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Gross Total Income
1 0

2 Deductions under Chaptcr-VI-A
2 0

3 Tota Income 3 0a Current Year loss, if any 3a 0
4 Net Tax Payable 4 0
5 Interest Payable 5

0
6 Total Tax and Interest Payable 6

0
7

[Hffi
a Advance Tax t'J. 0
b TDS 7b

0
c TCS 7c

0
d Sclf Asscssment Tax 7d 0
e Total Taxes Paid (7a+7b+7c +7rJ)

7e 0
8 Tax Payable (6-7e)

8
09 Refund (7e-6) el
0\/FD IDI' A TIN NT

I, CI'IANDRA SHEKHAR JIIYAL son/ daughter of CHI(RADHAR JUYAL , holding pemanent account number ANIpJ0897p

solemnly declare to the best of my knowledge and belief, the infomration given in the retum and the schedules thereto which have been tra.smittedelectronically by me vide acknowledgement number mentioned above is corect and complete and that the amount of total income/ fringe benefitsand other pafticulars shown therein are truly stated and are in accordance with the provisions ofthe Income-tax Act, 1961, in respect ofincome andfringe benefits chargeable to income-tax for the previous year relevant to the assessment year 2013-14. I further declare that I am making this returnin my capacity as CHAIRMAN and I am also competent to make this retum and verifu it.

iign hcre Date 26-99-2613 Place PAURT CARHWAL

rr rrre r tstur[ nas oeen prel

Identification No. of TRP

rared by a lax Return prcparer (TRp) give further details as bclow:

I Name of TRP

For Office Use Onlv
Receipt No " Filcd from lP addrcss

Date

Seal ond signature of
receiving olficial

lt7 .201 .90.44

AAATp954610777 96827 7 o20og1 364D2E A7 gO54oE252EA6oOFC9C3DCOC9 
2.t 5523C1

Please1.urrrishFormITR.Vto..IncomeTaxDepartment-CPC,PostBagNo-r,
Karnataka"' by ORDINARY Posr oR sPEED Posr ONLY, within tiO auy.'tio* date of transmiuins rhe riara elcnrrnni^-r,, D^,sharr not be received in anv other ornce orthe rncome-tai ;;;il;il1;;;;:ffi':[;li:?l: ...T#i:?,'f,! ?+';$Tl1"rrt'J.Tilrffi;Y,"you at e-mail address


